ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE CASIMIRO DE ABREU

Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Casimiro de Abreu
Rua Nilo Peçanha, 29, Centro – Casimiro de Abreu - RJ

iprev@casimirodeabreu.rj.gov.br (22) 2778-2036 / (22) 2778-2041
_______________________________________________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE CONVITE Nº 001/2023

Processo Administrativo nº 1.609/2023

O Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Casimiro de Abreu,
por intermédio da Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº
018/2023, torna público para o conhecimento dos interessados a Licitação na
Modalidade CONVITE nº 001/2023, no dia 27 de setembro de 2023, às 10h, tendo
como objeto a contratação de empresa para prestação de serviços de readequação e
instalação de novos pontos de cabeamento da rede estruturada do IPREV-CA, com o
fornecimento de materiais e mão-de-obra especializada.

O Edital e seus anexos poderão ser obtidos em até 01 (um) dia antes à data do
certame, na Rua Nilo Peçanha, nº 29, Centro, Casimiro de Abreu/RJ, ou no website
www.iprevca.rj.gov.br a partir do dia 14/09/2023.

Casimiro de Abreu, 14 de setembro de 2023.

KÁTIA REGINA SIQUEIRA TEMPÉRA
Presidente da CPL - Portaria nº 018/2023